νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση – προσφορά, μη
δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας πρόσκλησης, για την
ανάθεση της προμήθειας :

«Αναλώσιμα και συντήρηση εξοπλισμού βιοχημικών αναλύσεων»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις οκτώ χιλιάδες τριακόσια ογδόντα
επτά ευρώ (8.387,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

«HORIZON 2020» πρόκειται να προμηθευτεί τις κάτωθι υπηρεσίες και τα παρακάτω εργαστηριακά 
αναλώσιμα, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες πρέπει να πληρούνται 
στο σύνολό τους: 

ΟΜΑΔΑ 1: Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης 

Προϋπολογισμός: Τρεις χιλιάδες επτακόσια ογδόντα επτά ευρώ (3.787,00€) μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24% 

CPV : 50000000-5 

Α/Α Περιγραφή υπηρεσίας – Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

1 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΥΓΡΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑΣ – ΦΑΣΜΑΤΟΜΕΤΡΙΑΣ 
ΜΑΖΑΣ (HPLC-MS/MS) - ΜΟΝΤΕΛΟ Dionex (Thermo Scientific) 

Αφορά την προληπτική συντήρηση συστήματος Υγρής Χρωματογραφίας

[...]

και τον έλεγχο καλής λειτουργίας του όλου συστήματος. 

Στην προσφορά να περιλαμβάνονται  όλα τα έξοδα των τεχνικών (χρόνος κίνησης, 

1 συντήρηση 

έξοδα κίνησης, εργασία κτλ). 

ΟΜΑΔΑ 2: Αναλώσιμα υλικά τροφοδοσίας 

Προϋπολογισμός: Τέσσερις χιλιάδες εξακόσια ευρώ (4.600,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

CPV: 39222100-5 

Α/Α Περιγραφή Είδους – Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

1 

ΚΙΤ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΥΓΡΗΣ ΧΡΩΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑΣ – 
ΦΑΣΜΑΤΟΜΕΤΡΙΑΣ ΜΑΖΑΣ (HPLC-MS/MS) - ΜΟΝΤΕΛΟ Dionex (Thermo 
Scientific)